ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в двухэтапном конкурсе

от 11 февраля 2016 года                №449/1

Наименование двухэтапного конкурса: оказание услуг по аренде

вычислительных ресурсов, сетей передачи данных и технической

эксплуатации информационно-телекоммуникационной инфраструктуры

интеграционного сегмента Евразийской экономической комиссии

интегрированной информационной системы Евразийского экономического

союза.

Председательствовал: Шмойлов В.Д. – заместитель председателя

Конкурсной комиссии по проведению двухэтапного конкурса на оказание

услуг по аренде вычислительных ресурсов, сетей передачи данных и

технической эксплуатации информационно-телекоммуникационной

инфраструктуры интеграционного сегмента Евразийской экономической

комиссии интегрированной информационной системы Евразийского

экономического союза (далее – Комиссии), начальник отдела организации

эксплуатации средств телекоммуникаций и вычислительной техники

Департамента информационных технологий.

Присутствовали Члены Комиссии:

Смагин А.С. – заместитель начальника отдела организации эксплуатации

средств телекоммуникаций и вычислительной техники Департамента

информационных технологий;

Иваненко Д.В. – заместитель начальника отдела организации

эксплуатации средств телекоммуникаций и вычислительной техники

Департамента информационных технологий;

Лозин А.С. – начальник отдела координации работ по созданию и

развитию интегрированной информационной системы ТС и ЕЭП

Департамента информационных технологий;

Холмов И.В. – заместитель начальника отдела координации работ по

созданию и развитию интегрированной информационной системы ТС и ЕЭП

Департамента информационных технологий;

Зыков К.В. – консультант отдела финансовой экспертизы и договорной

работы Департамента финансов;

Бастрон А.А. – консультант отдела организации эксплуатации средств

телекоммуникаций и вычислительной техники Департамента

информационных технологий (секретарь Комиссии).

2

На заседании присутствовало 88 процентов состава Комиссии.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в двухэтапном конкурсе на

оказание услуг по аренде вычислительных ресурсов, сетей передачи данных

и технической эксплуатации информационно-телекоммуникационной

инфраструктуры интеграционного сегмента Евразийской экономической

комиссии интегрированной информационной системы Евразийского

экономического союза (далее – Двухэтапный конкурс) проведено Комиссией

по адресу: Российская Федерация, 115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 2,

стр. 2 (корп. «C») в 11:00 часов по московскому времени 11 февраля 2016

года.

2. До окончания указанного в извещении о проведении Двухэтапного

конкурса срока подачи заявок на участие в Двухэтапном конкурсе были

представлены 2 (два) запечатанных конверта с заявками на участие в

Двухэтапном конкурсе.

3. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в

Двухэтапном конкурсе присутствовал представитель участника

Двухэтапного конкурса, который зарегистрировался в Журнале регистрации

представителей участников размещения заказа (Приложение).

4. Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в

Двухэтапном конкурсе изменений и отзывов ранее поданных заявок, а также

других заявок подано не было.

5. Конкурсной комиссией был вскрыт конверт с заявкой на участие в

Двухэтапном конкурсе:

Регистрационный номер заявки: 1.

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, все листы заявки

пронумерованы.

Наименование

участника

Публичное акционерное общество междугородной и

международной электрической связи «Ростелеком»

Местонахождение 191002, г. Санкт-Петербург, ул. Достоевского, д.15

Дата и время

подачи заявки
10 февраля 2016 г. в 16:28 по московскому времени

Количество

листов заявки

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно

описи – 280 (двести восемьдесят)

№ Перечень документов, представленных в заявке участником

размещения заказа, согласно описи

1.  Заявка на участие в первом этапе двухэтапного конкурса (форма 2)

2.  Заявка на участие во втором этапе двухэтапного конкурса (форма

2.1)

3.  Общие сведения об участнике размещения заказа. Анкета, (форма 3)

3

4.  Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц

5.  Копия протокола о назначении Президента

6.  Копия протокола о продлении полномочий Президента

7.  Копия Доверенности на подписанта Заявки

8.  Копия свидетельства о государственной регистрации

9.  Копия свидетельства о внесении записи в Единый государственный

реестр юридических лиц о юридическом лице, зарегистрированном

до 1 июля 2002 года

10.  Копия свидетельства о регистрации в налоговой инспекции

11.  Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе

юридического лица

12.  Копия устава

13.  Копии изменений к уставу

14.  Копия годовой бухгалтерской отчетности за последний отчетный

год - 2014 г.

15.  Копия лицензии № 128546 от 27 июля 2015 г.

16.  Копия лицензии № 135993 от 16 февраля 2016 г.

17.  Копия лицензии № 135988 от 27 января 2016 г.

18.  Копия справки установленной формы соответствующего налогового

органа об отсутствии у участника размещения заказа задолженности

по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в

бюджеты любого уровня или государственные внебюджетные

фонды

19.  Справка об организационной структуре

20.  Справка о сделках не относящихся к крупным

21.  Сведения о квалификации участника размещения заказа (форма 4)

22.  Предложения о качестве оказываемых услуг и иные предложения об

условиях исполнения договора (форма 5)

23.  Копии рекомендательных писем

24.  Коммерческое предложение

Регистрационный номер заявки: 2.

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, все листы заявки

пронумерованы.

Наименование

участника

Закрытое акционерное общество «КРОК

инкорпорейтед»

4

Местонахождение 105082, г. Москва, ул. Б. Почтовая, д. 26В, стр. 2

Дата и время

подачи заявки
11 февраля 2016 г. в 10:15 по московскому времени

Количество

листов заявки

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно

описи – 346 (триста сорок шесть)

№
Перечень документов, представленных в заявке участником

размещения заказа, согласно описи

1.  Заявка на участие в первом этапе двухэтапного конкурса

2.  Общие сведения об участнике размещения заказа

3.  Выписка из ЕГРЮЛ (оригинал)

4.
Документы, подтверждающие полномочия генерального директора

(копии)

5.  Приказ о назначении главного бухгалтера (копия)

6.  Свидетельство о государственной регистрации (копия)

7.  Свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ (копия)

8.  Свидетельство о регистрации в налоговом органе (копия)

9.  Информационное письмо об учете в ЕГРПО (копия)

10.  Устав с изменениями (копии)

11.  Информационное письмо об учредительном договоре

12.
Бухгалтерский баланс и отчет о финансовых результатах (отчет о

прибылях и убытках) (копии)

13.  Перечень лицензий и сертификатов компании

14.

Лицензии Федеральной службы по надзору в сфере связи,

информационных технологий и массовых коммуникаций

(Роскомнадзор) на осуществление деятельности в области оказания

услуг связи по предоставлению каналов связи и в области оказания

услуг связи по передаче данных, за исключением услуг связи по

передаче данных для целей передачи голосовой информации

(копии)

15.  Лицензии и сертификаты компании (копии)

16.
Справки об отсутствии задолженности по начисленным налогам,

сборам и иным обязательным платежам (копии)

17.  Информация о структуре организации

18.  Штатное расписание (копия)

19.
Информационное письмо об одобрении или о совершении крупной

сделки

5

20.

Сведения о квалификации участника размещения заказа:

1. Сведения о трудовых ресурсах, необходимых для исполнения

договора

2. Сведения о производственной деятельности организации

3. Наличие оборудования и других материальных ресурсов для

исполнения договора

4. Дипломы специалистов (копии)

Сертификаты специалистов (копии)

21.
Предложение о качестве оказываемых услуг и иные предложения об

условиях исполнения договора

22.  Сведения о репутации компании

23.  Электронная копия заявки на участие в открытом конкурсе

6. Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Двухэтапном

конкурсе в срок, указанный в извещении о проведении Двухэтапного

конкурса.

7. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте

Евразийской экономической комиссии http://www.eurasiancommission.org

Заместитель председателя Комиссии:

_____________ В.Д. Шмойлов

Члены Комиссии  _____________ А.С. Смагин

_____________ Д.В. Иваненко

_____________ А.С. Лозин

_____________ И.В. Холмов

_____________ К.В. Зыков

Секретарь Комиссии: _____________ А.А. Бастрон

http://www.eurasiancommission.org/

Журнал регистрации представителей участников размещения заказа на участие в двухэтапном конкурсе по

закупке услуг по аренде вычислительных ресурсов, сетей передачи данных и технической эксплуатации

информационно-телекоммуникационной инфраструктуры интеграционного сегмента Евразийской

экономической комиссии интегрированной информационной системы Евразийского экономического союза

№ Название организации ФИО  представителя Паспортные данные Доверенность Подпись

1 ЗАО «КРОК инкорпорейтед» Волков Александр Юрьевич
№07-02/2016

 от 11 февраля 2015 г.